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SKU CODE: (N709P185077-N709P185078)

INSTRUCTIONS DE MONTAGE
SKU NUMBER: (N709P185077-N709P185078)







Part List & Hardware List (Box 1-N709P185077)
Liste des pieces et liste du matériel

A2

WoodBar-1pc
Barres de bois

A4

S

WoodBar-4pcs
Barres de bois

B2

j Panel-2pcs

Planche

~

Panel-1pc
Planche

B7 ™~

Panel-1pc
Planche

/
N Panel-1pc

Planche

C2

WoodBar-1pc

Barres de bois -

C3
WoodBar-2pcs

Barres de bois

Panel-2pcs
Planche

C5 \
Woo

Barres de bois b

C6| <=

WoodBar-1pc
Barres de bois

C7

WoodBar-1pc
Barres de bois

D8

D9

WoodBar-1pc
Barres de bois

E1

WoodBar-2pcs

Barres de bois

Slats-10pcs >~
Panel-1pc

Lattes
Planche

Panel-3pcs
Planche

Panel—3
Planche :

E2
F3 /\ I

WoodBar-2pcs
Barres de bois




Part List & Hardware List (Box 1-N709P185077)
Liste des pieces et liste du matériel

ES

Panel-3

Planche

E6

Panel-3pcs

E7

Panel-3pcs
Planche

E8

WoodBar-3pcs

Barres de bois

Planche

“"”PaneL1pc

Planche

F1

WoodBar-1pc
Barres de bois

F2

‘% ; Panel-1pc

Planche




Part List (Box 2-N709P185078)
Liste des piéces

A1 A3

WoodBar-1pc Panel-1pc

Barres de bois Planche
™~

&

Panel-1pc
Planche

B1

Panel-1pc WoodBar-1pc
Planche Barres de bois

BS

> >
WoodBar-1pc WoodBar-1pc %nel-1 pc

Barres de bois Barres de bois ’ Planche

WoodBar-1pc WoodBar-1pc Sideframe-1pc
Barres de bois Barres de bois Cadre latéral

Woo

Barres de bois




Part List (Box 2-N709P185078)
Liste des piéces

D4

Barres de bois

D5

WoodBar-1pc
Barres de bois

WoodBar-1pc
Barres de bois

D7

=
WoodBar-2pcs 'I

Barres de bois




Hardware List (Box 1-N709P185077)
Liste du matériel

2 axs

O— ‘
))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))

31/4" x 13 mm
Bolts @1/4" x 100 mm - 12pcs Horizontal-Hole bolts - 36pcs Wood dowel @10 x 40 mm - 18pcs
Boulon Boulons a trou horizontal Cheville en bois

@ @
));))
)
)),)))))’)))))')') )))))))))))))))))))))

Screws 1/4" x 40mm - 17pcs Bolts &1/4" x 30 mm - 2pcs Wood dowel @8 x 30 mm - 19pcs
Boulon Cheville en bois

7 8 9
O

2 Oy

Bolts @1/4" x 80 mm - 10pcs Allen Key - 1pc Bolts @1/4" x 40 mm - 2pcs
Boulon Clé Allen

10 11 12

@N; )

)) )')))I)))))))))

LN

Metal Handle - 3pcs Screws 1/4" x 70mm - 8pcs
Poignée en métal Vis

13 14

Q
=]

Wood Screws M3 x 12mm - 8pcs Metal L pat - 3pcs Screws 1/4" x 30mm - 4pcs
Les vis a bois Patte L en métal Vis

16 18

O,
).

Screws 1/4" x 80mm - 4pcs Bolt @1/6" x 20 mm - 6pcs Bolts @1/4" x 60 mm - 6pcs
Vis Boulon Boulon




Hardware List (Box 1-N709P185077)
Liste du matériel

20 21

@~
D))
);),),)))'») @.»»)»))
Dy, 22,8

Screws 1/4" x 60mm - 4pcs Wood Screws M4 x 30mm -49pcs|  Bolts @1/4" x 50 mm - 6pcs
Vis Les vis a bois Boulon

22

O

)))))))))))))))))))))))))))))))))))

Bolts @1/4" x 70 mm - 2pcs
Boulon

Assembly Tools Required (Not Included)
Outils d'assemblage requis (Non Inclus)
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Step 10:
Etape 10:

Step 11:
Etape 11:
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Step 20:
Etape 20:

Pull the latch down to snap
the accessory into place

Tirez le loquet vers le bas pour I'enclencher
I'accessoire en place

of the sliding door
Faites pivoter vers la gauche ou la
droite pour régler la hauteur
de la porte coulissante
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Step 23 x 3
Etape 23 x 3:
Step 24 x 3
Etape 24 x 3:
Step 25 x 3
Etape 25 x 3:







